



# COMUNE DI VIONE

PROVINCIA DI BRESCIA

\*\*\*\*\*

**SERVIZIO TECNICO E MANUTENTIVO**

**Committente:** COMUNE DI VIONE (BS)  
**Oggetto:** INTERVENTI URGENTI PER LA MESSA IN SICUREZZA ED IL RIPRISTINO DELL'ARGINE DEL FIUME OGLIO A PROTEZIONE DELLO SCARICATORE DI PIENA FOGNARIO COMUNALE E DEL COLLETTORE FOGNARIO INTERCOMUNALE (CUP I18B23000160002 - CIG Z653C31B4E)  
**Impresa:** ROSSI GUALTIERO - VIA MONTE GRAPPA N. 8 - VIONE (BS)

## STATO FINALE DEI LAVORI

eseguiti a tutto il 11.08.2023

Data consegna: 14.07.2023	Importo lavori a base d'asta: € 8.544,90
Data inizio lavori: 14.07.2023	Oneri per la sicurezza: € 500,00
Giorni utili per ultimazione: 30	<b>Importo a base d'asta: € 9.044,90</b>
Data utile per ultimazione: 13.08.2023	
Giorni di sospensione: ---	<b>Importo del contratto: € 8.959,45 (ribasso del 1,00%)</b>
Numero di sospensioni: ---	
Nuova data ultimazione: ---	IVA 22% sui lavori: € 1.989,89
Data fine lavori: 11.08.2023	Spese tecniche: ---
Giorni impiegati in più: -----	Incentivo: ---
Giorni impiegati in meno: 2	Oneri riflessi: ---
	Arrotondamenti: ---
	<b>Totale somme a disposizione: € 1.989,89</b>
	<b>IMPORTO COMPLESSIVO PROGETTO: € 11.034,79</b>

Vione, 05.09.2023

**L'IMPRESA**  
**ROSSI GUALTIERO**  
MOVIMENTO TERRA  
VIA MONTE GRAPPA 8 TEL. 3357421852  
25050 S. TADOLINA DI VIONE (BS)  
P.IVA 01/789 690 987  
C.F. RSS 6TR 71D17 81490



**IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
TECNICO E MANUTENTIVO E  
DIREZIONE LAVORI**

Ing. Testini Mauro



# COMUNE DI VIONE

PROVINCIA DI BRESCIA

\*\*\*\*\*

**SERVIZIO TECNICO E MANUTENTIVO**

<b>COD.</b>	<b>VOCE</b>	<b>QUANTITA'</b>	<b>IMPORTO Unitario</b>	<b>IMPORTO TOTALE</b>
1C.02.050.0010.b	Scavi	100,00 mc	€ 10,96	€ 1.096,00
LOM2301_1F.MT. 01.00.0040	Fornitura di massi ciclopici per scogliera, con pezzatura 1 mc	45,00 mc	€ 101,352	€ 4.560,84
LOM2301_1F.NP. 06.01.03.00.0005	Realizzazione scogliera di massi ciclopici, mc 1,00. Formazione con mezzo meccanico (escavatore).	75,00 mc	€ 22,516	€ 1.688,70
LOM2301_1F.NP. 01.03.00.00.0005	Riprofilatura materiale di risulta e depositato in alveo	160,00 mc	€ 5,621	€ 899,36
NP1	Tube fognatura sfioratore comunale	a corpo	€ 300,00	€ 300,00
<b>TOTALE</b>				<b>€ 8.544,90</b>

IMPORTO TOTALE LAVORI (con ribasso d'asta del 1,00%)

**€ 8.459,45**

ONERI PER LA SICUREZZA (non soggetti a ribasso d'asta)

**€ 500,00**

**STATO FINALE DEI LAVORI**

**€ 8.959,45**